
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%
2024.02.15-21.

Jásztej natúr joghurt
150 g 1127 Ft/kg

169 Ft

-23%
219 Ft

 helyett

Jásztej ESL tej
2,8% 1 l

499 Ft

Extra szűz olívaolaj spray
200 ml 8995 Ft/l

-20%
2249 Ft
 helyett

-24%
659 Ft

 helyett

Citrom
500 g 798 Ft/kg

Gold instant kávé
100 g 11990 Ft/kg

1799 Ft

Süssina édesítőszer
650 db 0,96 Ft/db

629 Ft

-18%
769 Ft

 helyett

Friss pulyka alsócomb Friss sertésoldalas

Vegeta natur ételízesítő
150 g 4660 Ft/kg

699 Ft

-25%
929 Ft

 helyett

EVA Sprotni 
fűszeres növényi olajban

170 g 3524 Ft/kg

599 Ft

-21%
759 Ft

 helyett

Krupp sajtos croissant
100 g 3590 Ft/kg

Krupp Erzsébet kenyér
750 g 665 Ft/kg

-20%
449 Ft

 helyett

Ft/db
359

-23%
649 Ft

 helyett

499 Ft

-23%
990 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
759

1199 Ft

-22%
1529 Ft
 helyett

Topjoy alma
100% 0,3 l 963 Ft/l

289 Ft

-26%
389 Ft

 helyett

-25%
399 Ft

 helyett

Viwa Vitamintea
zöld, fekete
0,6 l 498 Ft/l

Ft/db
299

Jásztej kefir
315 g 1108 Ft/kg

349 Ft

-30%
499 Ft

 helyett

Jásztej vaj
80% 100 g 4790 Ft/kg

479 Ft

-20%
599 Ft

 helyett

Karaván arany
200 g 4495 Ft/kg

899 Ft

-21%
1139 Ft
 helyett

Pick Harmónia párizsi
400 g 1998 Ft/kg

799 Ft

-20%
999 Ft

 helyett

399 Ft

-20%
499 Ft

 helyett

Spenót
500 g/csomag 1918 Ft/kg

959 Ft

-18%
1169 Ft
 helyett

Jázmin rizs
500 g 1558 Ft/kg

779 Ft

-24%
1029 Ft
 helyett

-15%
1890 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1599


